

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2015/ 57
	Konusu	Borsa İstanbul A.Ş. Teknolojik Dönüşüm Programı, BISTECH CONNECT ve VERDA Dosya Paylaşım Platformu, VERDA API Uygulaması
	Onay Tarihi	1.5./06/2015
	Hazırlayan	Bilgi Yönetimi Uygulama Geliştirme Bölümü / Pazarlama ve Satış Bölümü
	Dağıtım	Veri Dağıtım Kuruluşları/Pay Piyasası Üyeleri/TKYD Üyeleri

Sayın Yetkili

İlgi a) 28/04/2015 tarihli ve 2015/44 sayılı Duyuru

Bildiğiniz üzere, Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ arasında 20/01/2014 tarihinde imzalanan stratejik iş birliği anlaşması çerçevesinde, Borsa İstanbul bünyesindeki mevcut piyasa uygulamaları, BISTECH ürün ailesi adı altında yenilenmektedir. Bu dönüşüm programı kapsamında sizlere daha iyi hizmet sunabilmek için, Borsa İstanbul A.Ş. ile ilgili çeşitli başvuru, bildirim, sipariş, veri ve rapor dosyaları erişimi, bilgilendirme vb. gibi işlemlerinin online olarak gerçekleştirilebileceği CONNECT Kurumsal Müşteri platformu 01/07/2015 tarihi itibarı ile devreye alınacaktır.

CONNECT üzerinden ilk etapta dosya paylaşımlarının yapılacağı BISTECH VERDA (Veri Dağıtım) uygulaması devreye alınmaktadır. VERDA sistemindeki dosyalara manuel ve programlama arayüzleri üzerinden (API) erişilebilmesi için aşağıda açıklanan iki ayrı erişim yöntemi geliştirilmiştir:

- 1- Manuel erişimler CONNECT kurumsal müşteri portal'ı üzerindeki VERDA menüsünden yapılabilecektir. (<https://connect.borsaistanbul.com>)

CONNECT' e giriş yapılabilmesi amacıyla, şirketiniz tarafınızdan yetkilendirilecek en az bir personel için *CONNECT Kullanıcı Taahhünamesinin* doldurularak tarafımıza ıslak imzalı halinin iletilmesi gerekmektedir.

Başvurunuz sonrası, şirketinizin yetkili kullanıcısı BİAŞ tarafından tanımlanacak ve konuyla ilgili olarak şirket personelinize şifre oluşturma süreci ile alakalı bilgilendirme e-postası gönderilecektir. Yetkilendirme süreci tamamlandığında, şirket personeliniz tarafından CONNECT Web arayüzü üzerindeki VERDA menüsü kullanılarak sahip olunan yetki çerçevesinde, sistem üzerindeki dosyalara erişerek kendi bilgisayarlarına indirebilecektir.

- 2- Programlama arayüzü üzerinden sistem entegrasyonları ise, VERDA HTTP-REST web servis API arayüzü üzerinden yapılabilecektir. (<https://verda.borsaistanbul.com>)

Web Servis API ile VERDA sistemine entegrasyon yazılımları geliştirilebilecek ve dosyalar otomatik olarak indirilebilecektir. *HTTP-REST API Teknik Entegrasyon dokümanında;* kullanıcı edinme süreci, test ve canlı sistem erişim adresleri, dosya indirmek için gerekli çağırma yöntemleri gibi gerekli tüm teknik bilgiler detaylı olarak anlatılmıştır.

İlgili dokümanlara <http://www.borsaistanbul.com/nasdaqdestek/bistech-connect-ve-verda> sayfasından erişebilirsiniz.



Mevcut uygulamaların yeni BISTECH sistemine geçişi sonrasında, Pay Piyasasına ait tüm gün sonu operasyonel dosyaları, sadece VERDA sistemi üzerinden sunulacaktır. Dolayısıyla daha önce anons edilmiş bulunan canlıya geçiş tarihi öncesinde Pay Piyasasında işlem yapan tüm Aracı Kurum ve Veri Dağıtım Kuruluşlarının VERDA sistemi ile olan entegrasyonlarını tamamlayıp testlerini yapmaları kritik önem arz etmektedir.

Diğer yandan, 01/07/2015 tarihinden itibaren Borsa İstanbul A.Ş tarafından hesaplanmaya başlanacak olan BIST-KYD Endeks verileri, sadece VERDA sistemi üzerinden sunulacağından dolayı, ilgili kurumların (*BIST-KYD Endekslerini karşılaştırma ölçütü olarak kullanacak kurumsal yatırımcılar ve bu verileri dağıtmak isteyen Veri Dağıtım Kurumları*) VERDA erişimlerini bu tarihe kadar tamamlamaları gerekmektedir.

Oluşacak herhangi bir soru veya probleminiz için Kurum Dışı Hizmet Masamızın +90.212.298.24.27 #1 numaralı hattından ya da bt-destek@borsaistanbul.com e-posta adresi üzerinden destek alabilirsiniz.

Gereği için bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

Hakkı AKSOY
Yazılım Geliştirme Grup Müdürü

Adnan METİN
Genel Müdür Yardımcısı